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Priloha ¢.2 18.10.2022
Jméno, prijmeni Funkce Pracovisté
PoStovni adresa Telefon Fax Mobil E-mail
Petr Hajek starosta mésta Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici 465514 235 465 525 563 777736 337 hajek@muuo.cz
- . . . 775 736 588 .
7 , e .
Jifi Preclik mistostarosta mésta Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici 465 514 234 465 525 563 preclik@muuo.cz
Mgr. Gabriela Mankova E?;(;Emk mestskeho Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici 465 514 222 465 525 563 774736 563 | mankova@muuo.cz
pracovnik krizového
Ing. Josef Nykodym LlfzaednL: meéstského Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici 465 514 223 465 525 563 725096 609 | nykodym@muuo.cz
Hasi¢ského ’
plk. Ing.Libor Dusek zachranného sboru HZS Hylvaty 5, 562 03 Usti nad Orlici | 950 585 152 602 167 376 | libor.dusek@pak.izscr.cz
Pardubického kraje
. Krajského Feditelstvi g s e
plk. Mgr. Radomir policie Pardubického | O PCR, Délnicka 1188, 562 27 Usti | 74 580205 | 974580905 | 602493749 | uo.uzemniodor@pcr.cz
Stantejsky kraje nad Orlici
. o Vedouci UO ZZS . .
MUDr. Milada Krejcova Pardubického kraje Kollarova 2201/9, 568 02 Svitavy 461 723 600 725 600 431 krejcova@ZZSPAK.cz
Mgr. Tomas Kopecky :;?gr(:ri?ll( gﬁp Sychrova 16, 56224 Usti nad Orlici 465 514 240 465 525 563 777736 330 kopecky@muuo.cz
Jifi Novak Velitel jednotky SDH (T)rr‘fit;‘l?vs"a 233, 562 01 Usti nad 776 344 933 777736333 | Zed7@seznam..cz







